CARTE DES METS
ET DES BOISSONS

LES PRODUITS FRIBOURGEOIS
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LA PINTE
FRIBOURGEOISE

CARTE DES METS

Fondue moitié-moitié 2209
Gruyere AOP et Vacherin Fribourgeois AOP

Fondue Vacherin Fribourgeois AOP 220g

Assiette fribourgeoise
Jambon de la Borne, Saucisson fribourgeois, Lard, Choux,
Carottes, Pommes de terre, Poire a Botzi AOP

Tartare de boeuf 1509

Ardoise «Plaisirs du Terroir fribourgeois»
Gruyere AOP, Vacherin Fribourgeois AOP, Tomme Tendremont,
Sérac, Jambon de la Borne, Lard, Saucisses seches, Pain

LES DOUCEURS

Ardoise mini Cuchaule AOP Beurre, Moutarde de Bénichon
Tranche de gateau au Vin cuit

Tranche de gateau du Vully

Meringues Créme double de la Gruyere

Prix TVA comprise

23.-
25.-
25.-

23.-
19.-

Pour la protection de la jeunesse, la loi interdit la vente de vin, biére et cidre aux jeunes de moins de 16 ans,

spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans. Le personnel peut exiger une piéce d'identité.

BOISSONS

BOISSONS SANS ALCOOL

Jus de pommes artisanal 30cl

Sirop artisanal 30cl

Boisson au petit-lait, aréme fraise ou pomme 30cl
Henniez bleue ou verte 33cl

Café, Espresso, Thé

BIERES ARTISANALES
La Dzodzette, blonde Brasserie Fri-Mousse
La Rupite - American Wheat, blanche Brasserie du Dzo

VINS BLANCS 1dl  50cl
Chasselas Sélection Vully AOC Schmutz Vins SA 4.50 22.-
Chasselas Vully AOC Bio Vignes de I'Etat

L'Envol Cheyres AOC - Assemblage Association des Vignerons Broyards
Traminer Schmutz Vins SA

VINS ROUGES 1dl 50cl
Pinot Noir Sang des Bourguignons Schmutz Vins SA ~ 4.50 22.-
Hotel Richard Rouge - Assemblage Schmutz Vins SA

Gamaret Vully AOC Bio Vignes de I'Ftat

SPIRITUEUX

Poire a Botzi 2,5¢l
Kirsch 2,5¢|

75 cl

30.-
30.-
39.-

75 cl
32.-
38.-
42.-



